
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 50. schůze rady města,

která se konala dne 23.11.2020

699/50/RM/2020 Činnost SDH na území města Brumov-Bylnice za rok 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu o činnos� Sboru dobrovolných hasičů Brumov, včetně ústních informací starosty
SDH Brumov, p. Ing. Jaromíra Kliše, Dis., za rok 2020 (blíže viz příloha - zpráva je nedílnou součás�
zápisu),
 
- písemnou zprávu o činnos� Sboru dobrovolných hasičů Bylnice, vypracovanou starostou SDH Bylnice,
p. Tomášem Poláchem, za rok 2020 včetně doplňujících ústních informací (blíže viz příloha - zpráva je
nedílnou součás� zápisu),
 
- písemnou zprávu o činnos� Sboru dobrovolných hasičů Svatý Štěpán, včetně ústních informací
starosty SDH Svatý Štěpán, Josefa Kostky, za rok 2019 (blíže viz příloha - zpráva je nedílnou součás�
zápisu).

700/50/RM/2020 Vyhodnocení sezóny na hradě Brumov 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemnou zprávu včetně ústních informací p. Ing. Miroslava Obadala, správce hradu, o vyhodnocení
sezóny 2020 na hradě Brumov (blíže viz příloha - zpráva je nedílnou součás� zápisu).

701/50/RM/2020 Informace o plnění akcí ze schváleného rozpočtu města na rok 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci vedoucího odboru inves�c a majetku města o průběžném plnění inves�čních a
neinves�čních akcí ze schváleného rozpočtu města na rok 2020 (blíže viz příloha - zpráva je nedílnou



součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 13/2020 ze dne 01.09.2020 na akci "Zateplení BD Družba 1220,
Brumov-Bylnice" v předloženém znění.

702/50/RM/2020 Odkoupení pozemků v sídl. Družba v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemné prohlášení░░░░ ░░░░ , jednatele společnos� FINNO invest s.r.o. k případnému odkupu
pozemků a komunikací u nově vybudovaného BD do majetku Města Brumov-Bylnice (viz příloha -
písemné prohlášení je součás� zápisu). 

703/50/RM/2020 Odprodej pozemků v lokalitě Pláňava

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ o odprodej obecní id. 1/4 pozemků parc. č.
2348/2, 2350/1 a 2416/18 v k. ú. Bylnice a parc. č. 5424/3 a 5424/4 v k. ú. Š�tná nad Vláří,
- stanovisko odborného lesního hospodáře k zamýšlenému odprodeji předmětných pozemků,
- zpracovaný znalecký posudek na ocenění obecní 1/4 předmětných pozemků,

b )  r u š í
bod "b) schvaluje" svého usnesení č. 641/45/RM/2020 ze dne 7.9.2020,

c )  s c h v a l u j e
záměr odprodat obecní id. 1/4 pozemků parc. č. 2348/2, 2350/1 a 2416/18 v k. ú. Bylnice a parc. č.
5424/3 a 5424/4 v k. ú. Š�tná nad Vláří za cenu minimálně 40.000,- Kč.

704/50/RM/2020 Odprodej pozemků v ulici Kloboucká v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Brumov-Bylnice, o odprodej obecních pozemků nebo
jejich čás� parc. č. 1322/16, 2295/2, 2296, 2301/3, 2316/1 a 2317/1 v k. ú. Brumov, v ulici Kloboucká
o celkové výměře cca 3200 m2 za účelem výstavby montované haly pro prodej a skladování krmiv
včetně parkoviště k prodejně,

b )  u k l á d á
1. vedoucímu odboru inves�c a majetku města



1.1. objednat vypracování znaleckého posudku na ocenění předmětných obecních pozemků,
který bude podkladem pro další jednání v této věci.

Termín: 30.11.2020

705/50/RM/2020 Odprodej pozemku v ulici Kloboucká v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , o odprodej čás� obecních pozemků parc. č.
2290/3 a 2301/3 v k. ú. Brumov o výměře cca 1000 m2 za účelem ucelení pozemků u RD čp. 1400
v ul. Kloboucká,

b )  s c h v a l u j e
záměr odprodat čás� obecních pozemků parc. č. 2290/3 a 2301/3 v k. ú. Brumov o výměře cca 1000
m2 (přesná výměra bude stanovena geometrickým zaměřením) za účelem ucelení pozemků u RD za
cenu minimálně 70,- Kč/m2.
Jedná se o čás� obecních pozemků navazující na sousední parcely č. 2301/1, 2301/2, 2302/3 a 2305 u
RD čp. 1400 v ulici Kloboucká.

706/50/RM/2020 Užívání pozemku v ulici Jos. Polácha v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , o znovu vysazení zeleně na čás� obecního pozemku
parc. č. 1804/34 v k. ú. Brumov v ulici Jos. Polácha,

b )  s o u h l a s í
s �m, aby žadatel před svým pozemkem na čás� obecního pozemku parc. č. 1804/34 v k. ú. Brumov v
ulici J. Polácha vysadil zeleň - smrky, které bude na své náklady udržovat do výšky 150 cm a šíře 80 cm
tak, aby tyto neomezovaly výhled projíždějícím vozidlům.
Souhlas s výsadbou zeleně se podmiňuje �m, že žadatel strpí zásah do této zeleně z důvodu vedení
inž. sí�, rozšíření silnice, vybudování chodníku apod.

707/50/RM/2020 Odprodej pozemku v ulici Zá�ší v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost manželů ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , o odprodej obecního
pozemku parc. č. 1202/4 o výměře 77 m2 v k. ú. Brumov v ulici Zá�ší za účelem rozšíření zahrady za
jejich RD,



b )  s c h v a l u j e
záměr odprodat obecní pozemek parc. č. 1202/4 o výměře 77 m2 v k. ú. Brumov v ulici Zá�ší za
účelem rozšíření zahrady u RD za cenu minimálně 50,- Kč/m2. 

708/50/RM/2020 Zřízení služebnos� v ulici Pilařská v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost E.ON Distribuce a.s. o zřízení služebnos� inženýrské sítě - uložení podzemního vedení přípojky
NN do obecního pozemku parc. č. 789 v k. ú. Bylnice v ulici Pilařská v délce cca 9 m v rámci realizace
zamýšlené stavby "Bylnice, Pilařská, Vaculčík, příp. NN",

b )  s c h v a l u j e
zřízení služebnos� inženýrské sítě - uložení podzemního vedení přípojky NN do obecního pozemku
parc. č. 789 v k. ú. Bylnice v ulici Pilařská v délce cca 9 m (stavba "Bylnice, Pilařská, Vaculčík, příp. NN")
za cenu 1.000,- Kč + DPH. 

709/50/RM/2020 Vyhodnocení plnění OZV č. 3/2019 o místním popl. za provoz systému
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování kom. odpadů na
území města Brumov-Bylnice, v platném znění (dále jen OZV), za rok 2020 (ke dni 31. 10.
2020)

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu Finančního odboru Města Brumov-Bylnice o "Vyhodnocení plnění OZV č. 3//2019 o místním
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování
komunálních odpadů na území města Brumov-Bylnice, v platném znění (dále jen OZV), za rok 2020 ke
dni 31.10.2020 (blíže viz příloha - zpráva je nedílnou součás� zápisu).

710/50/RM/2020 Dodatek č 1 Pravidla pro čerpání sociálního fondu zaměstnavatele pro
zaměstnance na rok 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh Dodatku č. 1 k Pravidlům  pro čerpání sociálního fondu zaměstnavatele pro zaměstnance na rok
2020 (blíže viz příloha - dokument je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
Dodatek č. 1 k Pravidlům pro čerpání sociálního fondu zaměstnavatele pro zaměstnance na rok 2020,
v předloženém znění.



711/50/RM/2020 Veřejnosprávní kontrola příspěvkových organizací města za rok 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci tajemníka MěÚ o provedení veřejnosprávní kontroly hospodaření s veřejnými prostředky v
roce 2020 u všech příspěvkových organizací zřízených Městem Brumov Bylnice,

b )  p o v ě ř u j e
v souladu s ustanovením § 9 zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, Ing. Karlu Mudrákovou, vedoucí finančního odboru
Městského úřadu Brumov-Bylnice, provedením veřejnosprávní kontroly za účetní období roku 2020 u
všech příspěvkových organizací města (základní škola, mateřská škola, dům dě� a mládeže, služby
města).

712/50/RM/2020 Zásady pro čerpání individuálních dotací z rozpočtu města Brumov-
Bylnice pro sportovní a kulturní akce a činnost

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh na úpravu Zásad pro čerpání individuálních dotací z rozpočtu města Brumov-Bylnice pro
sportovní a kulturní akce a činnost (blíže viz příloha - dokument je nedílnou součás� zápisu),

  

b )  s c h v a l u j e
Zásady pro čerpání individuálních dotací z rozpočtu města Brumov-Bylnice pro sportovní a kulturní
akce a činnost, v předloženém znění.

713/50/RM/2020 Smlouva o výkonu funkce městského architekta

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh smlouvy o výkonu architektonické činnos� (blíže viz příloha – návrh smlouvy je nedílnou
součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
smlouvu s Ing. arch. Petrem Zámečníkem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ o výkonu
architektonické činnos� na rok 2021, v předloženém znění.

714/50/RM/2020 Žádost o čerpání Fondu inves�c příspěvkové organizace Služby města
Brumov-Bylnice - Teplovodní přípojka



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
-    stav Fondu inves�c příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice, Mýto 461, 763 31
Brumov-Bylnice k 19. 11. 2020  ve výši 4 446 397,88 Kč,
-    písemnou žádost ředitele příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice, Mýto 461, 763 31
Brumov-Bylnice,  Ing. Jaroslava Šerého o čerpání Fondu inves�c na financování akce "Teplovodní
přípojka k BD Rezidence podhradí na sídliš� Družba" ve výši 151 442,- Kč  (blíže viz příloha – žádost je
nedílnou součás� zápisu),

b )  s o u h l a s í
- s čerpáním Fondu inves�c  příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice, Mýto 461, 763 31
Brumov-Bylnice na financování akce "Teplovodní přípojka k BD Rezidence podhradí na sídliš� Družba"
ve výši 151 442,- Kč.

715/50/RM/2020 Žádost o čerpání Fondu inves�c příspěvkové organizace Služby města
Brumov-Bylnice - Směšovací stanice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
-    stav Fondu inves�c příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice, Mýto 461, 763 31
Brumov-Bylnice k 19. 11. 2020  ve výši 4 446 397,88 Kč,
-    písemnou žádost ředitele příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice, Mýto 461, 763 31
Brumov-Bylnice,  Ing. Jaroslava Šerého o čerpání Fondu inves�c na financování akce "Směšovací
stanice na BD Rezidence podhradí na sídliš� Družba" ve výši 635 000,- Kč  (blíže viz příloha – žádost je
nedílnou součás� zápisu),

b )  s o u h l a s í
- s čerpáním Fondu inves�c  příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice, Mýto 461, 763 31
Brumov-Bylnice na financování akce "Směšovací stanice na BD Rezidence podhradí na sídliš� Družba"
ve výši 635 000,- Kč.


